1

愛知地方最低賃金審議会

第３回 愛知県輸送用機械器具製造業 最低賃金専門部会 議事要旨

１ 日 時    令和元年１０月３日（木）午後３時００分～午後５時０５分

２ 場 所    名古屋合同庁舎第２号館 ３階共用中会議室

３ 出席者    公 益 代 表 委 員 ３名

       労働者代表委員 ３名

       使用者代表委員 ３名

４ 議 題

(1) 令和元年度 愛知県輸送用機械器具製造業最低賃金の改正決定について

(2) その他

５ 議事要旨

(1) 当初、労働者側委員から２６円が提示され、使用者側委員から１６円が

提示された。

(2) 結果として、労使双方が引上額１９円、時間額９５５円で合意に達し、

全会一致で結審された。

(3) 部会長から、報告案が提示され、１０月１５日開催予定の本審議会へ報

告されることとなった。

６ 配付資料

  なし。